et acpiis tutas, et no: idum habitatas transmigrare , Cruci- 
ferisąue Lithuanicam Samogiticam terram relinquere. 
Quae quidem deliberatio exécuta tandem fuisset, si non 
Polonorum auxilia duce Jagielione in regein assiimpto , 
discessionem hujusmodî avertissent. Quod et dux Alexander 
Witnawdus profitebalur ingénue asserens suam et suorum 
omnium ejectionem el discessionem ex terris Lithuaniae 
et Samogitiæ bénéficia polonica fuisse aversum ét prohi- 
bitum. » Dtugosï.
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